DE SERVICIO:055221050141

RMU:36670 22-10-03 RORM-920329 005 CFE

CUENTA:16DP06M361680360

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:TV269R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$105

$105

(CIENTO CINCO PESOS  M.N.)

(CIENTO CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 203.79
Fecha, hora y lugar de impresion:06/11/2025 14:30:02hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36670 22-10-03 RORM-920329 005 CFE